FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA EXTRATO DO PRIMEIRO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

003/2023 DECORRENTE DA INEXIGIBILIDADE PROCESSO
ADM Nº 2023.01.0003

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Fernando/RN-CNPJ n.º
08.221.137/0001-88 CONTRATADA: J S T DE MORAIS-ME, inscrita
no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  sob  o  n.º
11.545.636/0001-35 OBJETO: prorrogação da vigência do contrato
em epígrafe  por  mais  doze  meses  a  partir  de  sua  publicação,
conforme previsto  na sua Cláusula  13.ª  e  no art.  107 ,  da Lei
Federal 14.133/2021.. FUNDAMENTO: Lei Federal n.º 14.133/2021
e suas alterações ulteriores. SIGNATÁRIOS: MISAEL BRUNO DE
ARAÚJO SILVA

São Fernando/RN, 29 de Dezembro de 2023.

 MISAEL BRUNO DE ARAÚJO SILVA
Presidente

Publicado por: Misael Bruno de Araújo Silva
Código Identificador: 30621402

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2024.
EDIÇÃO 1810. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br